2021 年 11 月 12 日

各   位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 美 藤 宏 一 郎

（コード番号：3661）

問い合わせ先 取締役総務経理部長 藤 池 季 樹

TEL. 03-5467-7125

配当予想の修正（増配）について

当社は、本日開催の取締役会において、2022年３月期の１株あたり期末配当予想につきまして、下記の通

り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．2022年３月期期末配当予想

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前回予想
（2021年５月14日公表）

円 銭

―

円 銭

－

円 銭

―

円 銭

23  00

円 銭

23  00

今回修正予想 ― － ― 7  00 7  00

当期実績 ― 0  00  ―

前期実績
（2021年３月期）

― 0  00 ― 23  00 23  00

２．修正の理由

当社は、株主の皆様に対する安定的な利益還元を経営上の重要課題としてとらえており、将来の事業展

開に備えた新規事業への投資といった成長戦略と財務基盤の強化、今後の業績見通し等を勘案の上、長期

的視点に立ち配当政策を策定しており、配当性向30％以上を目安とする業績に連動した配当の実施を基

本方針とし、同時に継続的かつ安定的な配当の維持、拡大にも努めております。

2022年３月期につきましては、ファンクラブの海外展開やＮＦＴ、ＶＲといった新規事業への投資を

継続的に実施する一方で、業績予想に対しての進捗も順調であり、堅調な業容の拡大が見込まれること

から、期末配当予想を分割前の株式数換算では５円増配し１株あたり28円に、本日公表いたしました株

式分割を考慮いたしますと、１株あたり1.25円増配し７円の配当へと修正いたします。

（注）上記予想値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

配当金額は今後の様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以上